
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 30 grudnia 1985r. Nr 22x

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

311 — Nr VI/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 21 lipca 1985 r. w sprawie podatku od posiada
nia psów.

312 — Nr IX/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 19 listopada 1985 r. w  sprawie obniżenia stawek po
datku od nieruchomości.

313 — Nr X/47/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 25 listopada 1985 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości.

314 — Nr IX/56/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 26 listopada 1985 r. w  sprawie
zmian stawek świadczeń na fundusz gminny.

315 — Nr XI/56/85 Miejskiej Rady Narodowej w H ajnówce z dnia 4 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia stawek
podatku od nieruchomości.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

316 — Nr 4/85 Naczelnika Gminy w Tykocinie z dnia 15 lipca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów usługowych i gastronomicznych.

317 — Nr 8/85 Naczelnika Gminy w Krynkach z dnia 20 września 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

318 — Nr 10/85 Naczelnika Gminy w Nowym Dworze z dnia 2 grudnia 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

319 — Nr 8/85 Naczelnika Gminy w Janowie z dnia 13 grudnia 1985 r. w sprawie czasu pracy sklepu PSP —
Łubianka.

* — ostatni numer z 1985 r.

Poz. 311

Uchwała Nr VI/37/85

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie

z dnia 21 lipca 1985 r.

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Krypnie uchwala, co następuje:

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 400 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa
ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 31 marca każdego roku na konto Urzę
du Gminy w  Krypnie.

§ 4

Traci moc uchwała Nr X/32/76 GRN z dnia 25 lutego 
1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Krypno 
podatku od posiadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega

ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) inż. Henryk Sekściński

Poz. 312

Uchwała Nr IX/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 19 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Sidrze uchwala, 
co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości okreś
lone w § 3, pkt 1, lit. b i § 4, pkt 1, lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w  sprawie w y
konania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nie
ruchomości w  formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
(Dz. U. Nr 44, poz. 215) za lokale użytkowe zajęte na w y
konywanie następujących rzemiosł wymagających większej 
powierzchni:
1) ślusarstwo usługowe,
2) gremplarstwo,
3) kilimiarstwo,
4) ciesielstwo,
5) kowalstwo,
6) stolarstwo,
7) mechanika samochodowa.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 22/Poz. 313—315

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Genowefa Swiderska

Poz. 313 

Uchwała Nr X/47/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie 

z dnia 25 listopada 1985 r. 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2, pkt 2, lit. b ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kny
szynie uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 5C%> stawki podatku od nieruchomości o- 
kreślone w § 3, pkt 1, lit. a i b i § 4, pkt 1, lit. a i b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w 
sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opła
tach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych doty
czących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pie
niężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) za lokale użytkowe za
jęte na wykonywanie rzemiosł:
1) wymagających większej powierzchni użytkowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) usługowych, których odczuwa się brak na terenie mia

sta i gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Knyszynie.

§ 3

Uchwała w7chodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodnizcący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Henryk Stasiewicz

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/47/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w  Knyszynie z dnia 25.XI.1985 r.

W Y K A Z

rzemiosł, którym przysługują obniżki w  podatku od nie
ruchomości z tytułu posiadania większej powierzchni użyt
kowej:
1) ślusarstwo,
2) mechanika pojazdowa,
3) mechanika prostych maszyn i narzędzi rolniczych,
4) stolarstwo.

 Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/47/85

 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Knyszynie z dnia 25.XI.1985 r

W Y K A Z

rzemiosł usługowych, którym przysługują obniżki w  podat
ku od nieruchomości w związku z ich odczuwalnym bra
kiem na terenie miasta i gminy:
1) kowalstwo, 
2) zegarmistrzostwo,

3) elektromechanika,
4) teie i radiomechanika,
5) szewstwo miarowe,
6) szewstwo naprawkowe,
7) fryzjerstwo.

Poz. 314

Uchwała Nr IX/56/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie zmian stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 w związku z art. 3 i art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr W29/85 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Siamiatyczach z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie 
świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 95) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2, ust. 1 dodaje się pkt. 3 w następującym brzmie
niu: „czynnym członkom OSP w wysokości 50 zł za 
godzinę nie więcej, jak do wysokości 50% wymiaru 
rocznego”.

2) w § 2, dodaje się ust. 2 — „2. Zwalnia się od świadczeń 
na fundusz gminny następujących podatników:
1) zakłady budżetowe,
2) Ośrodek Szkolenia Kierowców i Przysposobienia Ob- 

ronno-Politechnicznego Ligi Obrony Kraju w Sie
miatyczach do roku 1988 włącznie.”

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi 
ny w Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 315

Uchwała Nr XI/56/85

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 4 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 
marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Obniża się o 50%  stawki podatku od nieruchomości okre
ślone w § 3 pkt 1 lit. a i § 4 pkt 1 lit. a rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie w y
konania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nie
ruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. 
U. Nr 44, poz. 215) za lokale użytkowe zajmowane .na:
1) wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierz

chni użytkowej, wykaz tych rzemiosł Określa załącznik 
Nr 1

2) wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak odczu- 
.wą się na terenie miasta Hajnówki, wykaż tych rzemiosł 
określa załącznik Nr 2



Nr 22/Poz. 315—316 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3 i

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Białostockiego.

Przewodnicząca 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) mgr Maria Zdanowska

Załącznik Nr 1

W Y K A Z  

rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej

  1) ślusarstwo,
2) mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
3) wytwarzanie artykułów z tworzyw sztucznych,
4) betoniarstwo,
5) wytwarzanie i szlifowanie szkieł ozdobnych i kryszta

łów,
6) stolarstwo,
7) wytwarzanie bindry,
8) bednarstwo,
9) snycerstwo (rzeźbiorstwo w drewnie),

10) tokarstwo w drewnie,
11) introligatorstwo,
12) gręplarstwo,
13) kilimiarstwo,
14) czapnictwo i kapelusznictwo męskie,
15) krawiectwo konfekcyjne damskie i męskie,
16) krawiectwo miarowe damskie i męskie,
17) krawiectwo odzieży lekkiej,
18) garbarstwo skór bez włosa,
19) wyprawa skór futerkowych,
20) rymarstwo,
21) rzeźnictwo i wędliniarstwo,
22) młynarstwo,
23) piekarstwo,
24) cukiernictwo,
25) fotografowanie,
26) zegarmistrzostwo,
27) wytwarzanie świec,
28) wytwarzanie listew i parkietów,
29) wytwarzanie skrzyń i opakowań drewnianych,
30) wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i słomy,
31) hafciarstwo,
32) bieliźniarstwo,
33) wywtarzanie cukierków i wyrobów czekoladowych,
34) wytwarzanie galanterii z kości, rogu oraz surowców  

miejscowych i odpadowych,
35) lakiernictwo pojazdowe,
36) blacharstwo pojazdowe,
37) instalatorstwo sanitarne i ogrzewcze,
38) maglowanie.

Załącznik Nr 2

W Y K A Z

rzemiosł usługowych, których brak odczuwa się na terenie 
miasta Hajnówki

1) kowalstwo,
2) szklarstwo,
3) dziewiarstwo,
4) kuśnierstwo,
5) fryzjerstwo,
6) kosmetyka,
7) parasolnictwo,
8) wulkanizatorstwo,
9) szewstwo konfekcyjne,

10) szewstwo miarowe,
11) szewstwo naprawkowe,
12) złotnictwo — jubilerstwo, 
13) tele i radiomechanika,

14) tapicerstwo,
15) mechanika pojazdowa,
16) elektromechanika — naprawa sprzętu gospodarstwa do

mowego.

Poz. 316 

Zarządzenie Nr 4/85 

Naczelnika Gminy w Tykocinie

z dnia 15 lipca 1985 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) i zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wew
nętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego sta
nowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia, zakładów gastro
nomicznych stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia, za
kładów usługowych stanowiący załącznik Nr 3 do zarzą
dzenia.

§ 2

Dla stworzenia warunków pełnej stabilności i ujednolice
nia pracy handlu artykułami przemysłowymi w soboty usta
la się, że sieć detaliczna z nieżywnościowymi artykułam i 
pracuje w pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca w pełnym 
wymiarze pracy.

§ 3

W dniach bezpośrednio poprzedzających święta Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy czas otwarcia placówek handlu 
detalicznego może być wydłużony o jedną godzinę dzien
nie.

W niedzielę poprzedzającą święta Bożego Narodzenia i 
Wielkanocy mogą być czynne wszystkie placówki handlo
we na terenie gminy.

W okresie wzmożonych zakupów związanych z wyjazda
mi urlopowymi, sezonem szkolnym, przedświątecznym itp. 
w wolne soboty mogą być uruchomione dodatkowo sklepy 
z odpowiednim asortymentem towarów.

§ 4

Kierownicy placówek handlowych, zakładów gastrono
micznych i usługowych umieszczą w widocznym miejscu 
informację o godzinach otwarcia i zamknięcia tych pla
cówek.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 3/84 Naczelnika Gminy w Ty
kocinie z dnia 30 stycznia 1984 r. w sprawie czasu pracy 
zakładów usługowych i zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika 
Gminy w Tykocinie z dnia 10 m aja 1984 r. w sprawie cza
su pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastro
nomicznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Naczelnika 
(—) mgr Leszek Backiel 

Sekretarz Urzędu



Załącznik ftr 1 do Zarządzenia Nr 4/85 
Naczelnika Gminy w Tykocinie 
z dnia i5 lipek 1985 r.

G o d z in y  o t w a r c i
Lp. Nazwa placówki Lokalizacja w dni powszednie wolne soboty pracujące soboty niedziele i święta

l.X—31.111 l.IV— 30.IX l.X—31.111 l.IV—30.IX l.X—31.111 l.IV—30.IX l.X—31.111 l.IV—30.IX Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Sklep Spożywczy 

GS „SCh” Tykocin
Tykocin NM, 
ul. 1 Listopada

6.30—12.00
13.00—14.30

6.30—12.00
13.00—14.30

6.30—12.00
13.00—14.30

6.30—12.0C 
13.00—14.30

2 Sklep
spożywczo-nabiałowy 
GS „SCh” Tykocin

Tykocin,
ul. Eernardyńska

6.00—18.00 6.18—18.00 6.00—14.00 6.00—14.00 6.00—18.00 6.00—18.00

3 Sklep mięsny 
GS „SCh” Tykocin

Tykocin,
ul. Choroszczańska 1

wtorki 
i czwartki

7.00—15.00 
środy

i piątki
9.00—17.00

7.00—15.00

9.00—17.00

7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00

4 Sklep spożywczy Nr 4 Tykocin,
ul. Choroszczańska 1

6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00 6.00—13.00
5 Kiosk Nr 1 Tykocin,

ul. Sokołowska
7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—14.00

6 Sklep spożywczy Łaziuki 8.00'—12.00 
13.00—16.00

7.00—10.00
16.00—20.00

8.00—12.00
13.00—16.00

7.00—10.00 
16.00—20.007 Sklep spożywczy Jeżewo Stare 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—16.008 PSP Nieciece 10.00—14.00 10.00—14.00 10.00—14.00 10.00—14.00 10.00—14.00 10.00—14.00

17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.009

10

11

PSP GS „SCh” Łopuchowo 8.00—15.00 8.00—12.00
16.00—19.00

8.00—15.00 8.00—12.00 
16.00—19.00

8.00—15.00 8.00—12.00 
16.00—19.00

PSP GS „SCh” Pajewo 8.00—12.00 
15.00—18.00

8.00—12.00
17.00—20.00

8.00—12.00
15.00—18.00

8.00—12.00
17.00—20.00

PSP GS „SCh” Radule 8.00—15.00 8.00̂ —15.00 8.00—15.00 8.00—15.0012 PSP GS „SCh” Leśniki poniedz. 
środy 

i piątki 
7.00—10.00 

14.00—18.00 
wtorki 

i czwartki
8 00 15 00

7.00—10.00 
17.00—21.00

8.00—15.00

8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

13 PSP GS „SCh” Saniki 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—14.00 7.00—10.00 7.00—14.00 7.00—10.00
14 PSP GS „SCh” Popowlany

11.30—15.30
8.00—15.00

11.30—15.30 
8.00—15.00 8.00—15.00

11.30—15.30
8.00—15.00 8.00—15.00

11.30—15.30
8.00—15.0015 PSP GS „SCh” Łazy 8.00—11.00 

14 00 18 00
8.00—11.00

14.00—18.00
8.00—11.00

14.00—18.00
8.00—11.00

14.00—18.0016 PSP GS „SCh” Sierki 8.00—12.00
15.00—18.00

7.00—10.00
17.00—21.00

8.00—12.00
15.00—18.00

7.00—10.00
17.00—21.0017 PSP GS „SCh” Stelmachowo 9.00—14.00

15.00—17.00
9.00—14.00

15.00—17.00
9.00—14.00

15.00—17.00
9.00—14.00

15.00—17.00
18 PSP GS „SCh” Siekierki 7.00—14.00 7.00—14.00 

w lipcu
i sierpniu

9.00—16.00

9.00—16.00 9.00—16.00

19 PSP GS „SCh” Sawino 8.00—15.00 poniedz. 
i piątki

8.00—15.00 
wtorki

8.00—10.00 
17.00—21.00

8.00—15.00 8.00—11.00
17.00—21.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
20 Klub „Rolnika” Broniszewo 8.00—12.00

17.00—20.00
8.00—12.00

17.00—20.00
8.00—12.00

17.00—20.00
8.00—12.00

17.00—20.00
21 Klub „Rolnika” Radule 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
22 Klub „Ruch” Rzędziany 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
23 Klub „Ruch” Jeżewo Stare 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
24 Klub „Ruch” Łopuchowo 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
25 Klub „Ruch” Sierki 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
26 Klub „Ruch” Łaziuki 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
27 Pawilon Handlowy Tykocin, 8.00—17.00 8.00—17.00 8.00—17.00 8.00—17.00
28

ul. Bernardyńska
Sklep do produkcji 
rolnej

Tykocin,
ul. Sokołowska

7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30
29 Dom Książki Tykocin,

ul. Bernardyńska
8.00—13.00

14.00—16.00
8.00—13.00 

14.00—16.00
8.00—15.00 8.00—15.00

30 Kiosk „Ruch” Nr 185 Tykocin,
ul. Świerczewskiego

6.00—16.00 6.C0—16.00 6.00—14.00 6.00—14.00 6.00—16.00 6.00—14.00 8.00—14.00 8.00—14.00 pracuje 
w niedziele 

parzyste
31 Sklep

warzywno-owocowy 
i sprzedaż kwiatów

Tykocin,
ul. Świerczewskiego

7.00—12.00
15.00—17.00

7.00—12.00
15.00—17.00

7.00—12.00
15.00—17.00

7.00—12.00
15.00—17.00

32 Sklep Tykocin, 8.00—12.00 8.00—12.00 8.00—12.00 8.00—12.00
sprzedaży kwiatów ul. PI. Czarnickiego 15.00—18.00 15.00—18.00 15.00—18.00 15.00—18.00
Bujak Henryki

33 Sklep spożywczy 
GS „SCh”

Rzędziany poniedz.
8.00—15.00

środy 
i czwartki 

8.00—15.00

7.30—14.30 7.30—14.30 7.30—14.30 7.30—14.30

34 PSP GS „SCh” Dobki 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00

Załącznik Nr 2 d® zarządzenia Nr 4/85 
Naczelnika Gminy w Tykocinie 
z dnia 15 lipca 1985 r .

Lp. Nazwa zakładu Lokalizacja

G o d z in y  o t w a r c i a

Uwagidni powszednie dni dodatkowo 
wolne od pracy niedziele i święta

l.X—31.111 l.IV—30.IX l.X—31.111 l.IV—30.IX l.X—31.111 l.IV—30.IX
1

2

3

Restauracja „Narwianka” 
GS „SCh” Tykocin

Restauracja 
„Pod Glogierówką”
GS „SCh” Choroszcz 
Restauracja „Alumnat” 
PTTK OZGT w Olsztynie

Tykocin,
ul. Bernardyńska 

Jeżewo Stare

Tykocin

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

8.00—21.00

nie pracuje w pierwszy 
dzień Bożego Narodzenie, 
Wielkanocy i Nowy Rok 
nie pracuje w pierwszy 
dzień Bożego Narodzenia, 
Wielkanocy i Nowy Rok 
nie pracuje w pierwszy 
dzień Bożego Narodzenia, 
Wielkanocy i Nowy Rok



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/85 
Naczelnika Gminy w Tykocinie 
z dnia 15 lipca 1985 r.

Lp. Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja
Godziny pracy zakładu

poniedz. wtorek środa czwartek piątek sobota . niedziela..
dodatkowe 
dni wolne' 
od pracy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ...n n

1 Zakłady kowalskie '..r
1. Rogalewski Albin Saniki 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.0,0—15.00 8.00—15.00
2. Sadowski Mieczysław Popowlany 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
3. Sawicki Jerzy Sierki 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 ■.
4. Wesołowski Roman Kiślaki 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00i—15.00
5. Swiątkiwski Franciszek Jeżewo Stare 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.0,0—15.00 8.00—15.00
6. Rudawski Tadeusz Tykocin, ul. Browarna 19 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.0,0—15.00 8.00—15.00
7. Rudawski Dominik Tykocin, ul. Sokołowska 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.0,0—15.00 8.00—15.00
8. Kropiewnicki Zdzisław Tykocin, ul. Jordyka 12 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.001—15.00
9. Gołębiewski Roman Sierki 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.001—15.00

10. Ołdziej Krzysztof Broniszewo 8.00 -15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00)—15.00
11. Moroz Henryk Rzędziany 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

2 Zakłady stolarskie
1. Kleczkowski Franciszek Tykocin, ul. Poświętana 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
2. Kulesza Ryszard Tykocin, ul. Świerczewskiego 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.001—15.00
3. Konopko Tomasz Rzędziany 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
4. Boczkowski Jan Tykocin, kol. 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
5. Pogorzelski Jan WUSP Tykocin, ul. Klasztorna 7 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00 -̂15.00 .......... .......
6. Czeladko Edward Siekierki 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 —
7. Słowikowski Bogusław Tykocin, ul. 1-go Maja 8.00--16.00 8.00--16.00 8.00'--16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—15.00

GS „SCh” Tykocin
3 Zakłady Krawieckie

1. Chlebowicz Dominik Tykocin, ul. Choroszczańska 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00,--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
2. Aniszczyk Aleksander Tykocin, ul. Zacerkiewna 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00r-15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
3. Pac Stanisław Tykocin, 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00,-15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

ul. Świerczewskiego 13
4. Korzińska Józefa Tykocin, ul. Sokołowska 9.00—16.00 9.00--16.00 9.00--16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00L-16.00
5. Kurowska Marianna Broniszewo 9.00-—16.00 9.00*—16.00 9.00--16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00

4 Rzeźbiarstwo w drewnie
1. Kwiatkowski Stanisław Stelmachowo 9.00—16.00 9.00--16.00 9.00--16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00'—16.00
2. Bujnowski Jan Wiesław Tykocin, ul. Choroszczańska — 17.00—21.00 16.00—20.00

5 Zakłady betoniarskie
1. Ciborowski Bolesław Nieciece 8.00—15.00 8.001—15.00 8.00--15.00 8.00,—15.00, 8.00—15.00 8.00—15.00
2. Baczewski Jan Siekierki 8.00--15.00 8.001—15.00 8.00--15.00 8.00̂ —15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
3. Hryniewicz Wincenty Tykocin,, ul. Zacerkiewna 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00h—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
4. Maleszko Bogusław Broniszewo 8.00--15.00 8.001—15.00 8.00--15.00 8.00̂ —15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
5. Klimaszewski Piotr Tykocin, ul. Kozia 8.00--16.00 8.00t--16.00 8.00--16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00

6 Zakłady Fryzjerskie
1. Cziż Ryszard Tykocin, ul. Świerczewskiego 8.00--16.00 8.00--16.00 8.00--16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00
2. Danieluk Bogumiła Tykocin, ul. Świerczewskiego 9.00--16.00 9.00—16.00 8.00!—I6.O1O 9.00—16.00 ( 8.00—16.00

7 Zakłady szewskie
1. Rakowicz Witold Tykocin, ul. Sokołowska 8.00—15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

8 Zakłady rymarskie
1. Milewski Edward Jeżewo Stare 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00,—15.00 8.00—15.00
2. Nieciecki Walerian Nieciece 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

o 3. Iglicki Henryk WUSP Tykocin, ul. Nadkanalna 4 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00--15.00 8.00—15.00 8.00)—15.00 8.00—15.00
y Zakłady tele- i radiomech.

1. Sztuk Zenon Tykocin, ul. Sokołowska 9.00--16.00 9.00--16.00 9.00--16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00
2. Skwira Janusz Tykocin, ul. Świerczewskiego —* 9.00--16.00 — — 9.00—16.00 9.00—16.00

10 Zakład przemiału zbóż
1. Kozłowski Jacek Tykocin, ul. Zagumienna 8.00--16.00 8.00--16.00 8.00--16.00 8.00—16.00, 8.00—15.00 8.00—16.00

1 2 3 4 * 5 6 7 8 9 10 11
11 Zakład pozłotniczy

1. Malikowski Andrzej Tykocin, ul. Świerczewskiego 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.001—15.00 8.00—15.00
12 Zakład preparowania zwie

rząt i ptaków — Pogorzelski Popowlany 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20. OiOi 16.00—20.00
13 Zakłady Kilimiarskie

1. Janucik Halina Jeżewo Stare 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00̂ —15.00
2. Mieńko Longin Tykocin, ul. 1-go Maja 8.00—15.00 8.0,0—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 16.00—20.00 8.00—15.00

14 Zakład maglowania elektry
cznego —■ Wojtecka Lucyna Tykocin 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00 16.00—20.00

15 Zakład mechaniki pojazdow.
1. Rogowski Sławomir Leśniki 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.001—15.00
2. Wilczewski Bogdan Jeżewo Nowe 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
3. Ziniewicz Krzysztof Rzędziany 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

16 Zakład Szklarski
Kasjański Zbigniew Tykocin, ul. Świerczewskiego — 8.00—16.00 — — 8.00;—16.00 —

17 Zakład elektromechaniki
Makaruk Marek Tykocin, ul. Świerczewskiego 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00

18 Zakład wytwarzania
napojów chłodzących
Fifielski Bogdan Tykocin, ul. Sokołowska 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 9.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00

19 Zakład wulkanizacyjny
Mazur Stefan Tykocin, ul. Sokołowska 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00

20 Zakład tartaczniczy Jeżewo Stare 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—15.00 8.00—16.00
21 Nowoczesna Gospodyni

wypożyczanie isprzędu AGD Tykocin, GS „SCh” 8.00—15.00 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 —
22 Wyrób i sprzedaż lodów Tykocin P.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 22/Poz. 317

Poz,. 317 

Zarządzenie Nr 8/85 

Naczelnika Gminy w  Krynkach

z dnia 20 września 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), w związku z zarządzeniem Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i  Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr
3, poz. 7), zarządza się, co następuje:

>§ 1

Godziny otwierania i zamykania w dni powszednie, wol
ne soboty, pracujące soboty, niedziele i święta placóweK 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych na terenie gminy ustala się według załączników do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

W dni powszednie placówki handlu detalicznego czynne 
są dla klientów:
1) przy obsadzie jednoosobowej 7 godzin,
2) przy obsadzie dwuosobowej nie mniej niż 8 godzin.

§ 3

W soboty sieć detaliczna z artykułami nieżywnościowymi 
pracuje w  pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca.

§ 4

Niedziele poprzedzające święta: Bożego Narodzenia i Wiel
kanocy ustala się niedzielami handlowymi dla placówek 
handlu detalicznego.

§ 5

W dni świąteczne: Nowy Rok, Wielkanoc i Boże Narodze
nie placówki handlu detalicznego są nieczynne.

§ 6

Jednostki handlowe i gastronomiczne obowiązane są 
umieścić na drzwiach placówek handlu detalicznego i za
kładów gastronomicznych wywieszki zawierające informa
cję:

1) placówki czynne w dni powszednie i we wszystkie wol
ne soboty, rodzaj placówki, czynna w dni powszednie w 
godzinach od ... do ... albo

2) placówki czynne w dni powszednie, w niektóre wolne 
soboty, rodzaj placówki, czynna w dni powszednie w 
godzinach od ... do ... w pierwszą i ostatnią sobotę mie
siąca od godz. ... do godz. ... albo

3) placówki nieczynne w wolne soboty, rodzaj placówki, 
czynna w dni powszednie w godz od ... do ... w wolne 
soboty nieczynna.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Krynkach, Dyrekto
rowi Oddziału RSW „Prasa-Książka-Ruch” w Sokółce, Dy
rektorowi Oddziału Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego w 
Białymstoku oraz Inspektorowi d/s handlu i usług w  Urzę
dzie Gminy.

§ 8

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędv. Gminy.

§ 9

Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy w  Krynkach Nr 
7/85 z dnia 12 czerwca 1985 r. w  sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych (nie publikowane).

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Eugeniusz Kosiński



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
8/

85
 

N
ac

ze
ln

ik
a 

G
m

in
y 

w 
K

ry
n

ka
ch

 
z 

dn
ia

 
20 

w
rz

eś
ni

a 
19

85
 

r.
Nr 22/Poz. 317 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

i

str.

G
o

d
z

in
y

 
o

tw
a

r
c

ia
ni

ed
zi

el
e 

i 
św

ię
ta b 11

8.
00

—
10

.0
0

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

9.
00

—
11

.0
0 

co 
II 

n
ie

dz
.

9.
00

—
11

.0
0 

co 
II 

n
ie

dz
.

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

a 10

8.
00

—
10

.0
0:

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

ny
!

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

9.
00

—
11

.0
0 

co 
II 

ni
ed

z.
9.

00
—

11
.0

0 
co 

II 
n

ie
dz

.
n

ie
cz

yn
n

y
n

ie
cz

yn
n

y

pr
ac

uj
ąc

e 
so

bo
ty b 9

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

6.
30

—
13

.3
0

7.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
14

.0
0 

w
to

rk
i

i 
p

ią
tk

i
8.

30
—

15
.3

0 
po

zo
st

ał
e

dn
i

8.
00

—
15

.0
0 

6-
OO
p—

10
.0

0
15

.0
0—

18
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
6.

00
—

10
.0

0
15

.0
0—

18
.0

0
9.

00
—

16
.0

0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

13
.0

0—
20

.3
0 

6.
00
'—

1
2
.
0
0

14
.0

0—
16

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

a 8

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

6.
30

—
13

.3
0

7.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
14

.0
0 

w
to

rk
i

i 
pi

ąt
k

i
8.

30
—

15
.3

0 
po

zo
st

ał
e

dn
i

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

13
.0

0—
20

.3
0

6
.
0
0
—

1
2
.
0
0

14
.0

0—
16

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

w
ol

ne
 

so
bo

ty b 7

6.
00

—
12

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

7.
00

—
10

.0
0

n
ie

cz
yn

n
y 

6.
30

— 
9.

30

n
ie

cz
yn

n
y

6.
00

—
10

.0
9

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

9.
00

—
16

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

ą 
so

bo
tę

9.
00

—
16

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

ą 
so

bo
tę

 
8.

00
—

17
.0

0 
pr

ac
a 

w 
1 

w
ol

n
ą 

so
bo

tę
8.

00
—

13
.0

0
9.

00
—

16
.0

0 
pr

ac
a

w 
1 

w
ol

n
ą 

so
bo

tę
 

n
ie

cz
yn

n
y

6.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

8
.
0
0
—

1
2
.
0
0

a 6 
1

6.
00

—
11

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

7.
00

—
10

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

r 
so

bo
tę

 
n

ie
cz

yn
n

y 
6.

30
— 

9.
30

 
pr

ac
a 

w 
1 

w
ol

n
a 

so
bo

tę
 

n
ie

cz
yn

n
y

6.
00

—
10

.0
0

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

n
ie

cz
yn

n
y

9.
00

—
16

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

ą 
so

bo
tę

9.
00

—
16

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

a 
so

bo
tę

8.
00

—
17

.0
0 

pr
ac

a
w 

1 
w

ol
n

ą 
so

bo
tę

 
n

ie
cz

yn
n

y
9.

00
—

16
.0

0 
pr

ac
a

w 
1 

w
ol

n
ą 

n
ie

cz
yn

n
y 

so
bo

tę
6.

00
—

13
.0

0

7.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

8
.
0
0
—

1
2
.
0
0

dn
i 

po
w

sz
ed

n
ie b 5

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

6.
30

—
13

.3
0

7.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
00

1—
14

.0
0 

w
to

rk
i, 

pi
ąt

ki
8.

30
—

15
.3

0 
po

zo
st

ał
e

dn
i

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

15
.0

0—
18

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

15
.0

0—
18

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

13
.0

0—
20

.3
0

6.
00

—
12

.0
0

14
.0

0—
16

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

a 4

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

6.
30

—
13

.3
0

7.
00

—
14

.0
0 

6.0
0>

—
10

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

7.
00

—
11

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
14

.0
0 

i 
w

to
rk

i,
p

ią
tk

i
8.

30
—

15
.3

0 
po

zo
st

ał
e

dn
i

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

13
.0

0—
20

.3
0

6.
00

—
12

.0
0

14
.0

0—
16

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

Lo
k

al
iz

ac
ja

3

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i
G

ór
an

y
K

ru
sz

yn
ia

n
y

P
le

b
an

ow
o 

Ju
ro

 w
la

n
y

N
ie

tu
pa

O
zi

er
an

y 
W

ie
lk

ie
 

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

N
az

w
a 

p
la

có
w

ki

2

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

Nr
 

1 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
2 

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

Nr
 

3

Sk
le

p 
m

ię
sn

y 
Ki

os
k 

sp
oż

yw
cz

y 
Nr

 
2

Ki
os

k 
sp

oż
yw

cz
y 

Nr
 

3 
PS

P 
pr

zy
 

P
G

R

Ki
os

k 
p

rz
yz

ak
ła

d
ow

y 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
.-

p
rz

em
ys

ło
w

y 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
.-

p
rz

em
ys

ło
w

y

P
S

P
P

S
P

P
S

P
P

S
P

P
ap

ie
rn

ic
zo

-m
eb

lo
w

y

O
bu

w
n

ic
zy

O
d

zi
eż

ow
o-

te
k

st
yl

n
y

Sk
le

p 
do 

pr
od

u
kc

ji 
ro

ln
ej

 
AG

D 
i 

R
T

V

PH
S

Ki
os

k 
„R

u
ch

” 
Nr

 
35

3

Ki
os

k 
„R

u
ch

” 
Nr

 
92

Ki
os

k 
„R

u
ch

”
Ki

os
k 

„R
u

ch
” 

pr
zy

 
P

G
R

Lp
. 1 
|

1 2 3 4 5
1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
 

21 
i

22
f

23 24



a — okres jesienno-zimowy od l.X—30.IV 
b — okres wiosenno-letni od l.l.Y—30.IX

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy w Krynkach

Lp. Nazwa zakładu Lokalizacja

G o d z i n y  o t w a r c i a

dni powszednie dni dodatkowo wolne 
od pracy niedziele i święta

a b a b a b
1 Restauracja „Kryniczanka” Krynki 9.00—21.00 9.00—21.00 12.00—21.00 10.00—21.00 12.00—21.00 10.00—21.00
2 Bar „Złota Orda” Kruszyniany 10.00—17.00 10.00—17.00 10.00—17.00 10.00—17.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00

poniedziałek poniedziałek
nieczynny nieczynny

a — okres jesienno-zimowy od l.X—30.IV  
b — okres wiosenno-letni od l.V—30>.IX

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy w Krynkach 
z dnia 20 września 1985 r.

Lp. Nazwa zakładu Godziny pracy zakładu
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101 11
1 Kuśnierstwo Krynki 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 __ 8.00—12.00Zalecki Henryk
2 Murarstwo Krynki 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—12.00

Snarski Heronim
3 Młynarstwo Krynki 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—12.00

Meler Henryk
4 Ślusarstwo usługowe Krynki 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—12.00

Klimuk Wiesław
5 Garbarstwo :skór bez włosa 

Picewicz Eugeniusz i S-ka
Krynki 7.00—15.00 7.00— 15.00 7.00—15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00—15.00 — —

6 Garbarstwo skór bez włosa 
Krejza Anna i S-ka

Krynki 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 — —

7 Wyprawa skór futerkowych 
Zalecki Henryk

Krynki 7.00—15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00—15.00 — —

8 Wytwarzanie listew i parkietów Krynki 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 __ 8.00— 12.00
Michalski Krzysztof

9 Garbarstwo skór bez wło;sa 
Nosko Eugeniusz

Krynki 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00— 15.00 7.00'—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 — —

*.

t - *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 Kożuszkarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00’—16.00 8.00>—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 — 8.00— 12.00
Kułakowski Stanisław

8.00—16.00 8.00—16.00 8.0'0‘—12.0011 Betoniarstwo — wyrób pustaków Krynki 8.00—16.00 8.00'— 16.00 8.00̂ —16.00 8.00— 16.00 —
Budrowski Stanisław i S-ka

8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00̂ —12.0012 Malowanie na szkle i porcelanie Krynki 8.00— 16.00 8.00̂ —16.00 8.00— 16.00 —
Bielucy Walentyna

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—12.0013 Kożuszkarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —
Kondratowicz Anatol 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 12.0014 Kożuszkarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 —
Misiukiewicz Paweł 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00'—12.0015 Ślusarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00’—16.00 8.00— 16.00 —

16
Skrouba Jan 
Stolarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 — 8.00— 12.00

17
Citko Jan i Świętosław 
Krawiectwo Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 — 8.00— 12.00
Czarniecki Czesław 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.0018 Tokarstwo w drewnie Kruszyniany 8.00—16.00 8.00'—16.00 8.00— 16.00 — —
Anisimowicz Marian

8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.0019 Tokarstwo w drewnie Kruszyniany 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 — —

20
Anisimowicz Wacław 
Usługowy przemiał i przerób 
zbóż w wiatrakach

Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 — 8.00— 12.00

21
Szynkiewicz Genowefa 
Instalatorstwo sanitarne 
i ogrzewcze

Krynki 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

22
Klimowicz Jerzy 
Malarstwo i tapeciarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00’—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 — 8.00—12.00

23
Tochwin Mieczysław 
Krawiectwo miarowe 
damskie i męskie

Krynki 8.00— 16.00 8.001—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

24
Łopuchow Walerian 
Stolarstwo Krynki 9.00— 17.00 8.00>—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 — 8.00—12.00

25
Citko Mikołaj 
Malarstwo i tapeciarstwo Krynki 8.00—16.00 8.00'— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 9.00— 17.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

26
Picewicz Zenon 
Maglowanie Krynki 9.00i—17.00 9.00— 17.00 9.00—17.00 9.00— 17.00 9.0i0—17.00 9.00— 17.00 — 9.00—13.00

27
Lingo Krystyna 
Instalatorstwo elektryczne Szaciły 8.00— 16.00 8.00.—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.001—16.00 8.00'—16.00 — 8.00—12.00

28
Makar Stanisław 
Kilimarstwo Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

29
Picewicz Janina
Obsługa maszynowa produkcji
rolniczej i ogrodniczej

Krynki 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00<—16.00 8.00^-16.00 — 8.00—12.00

30
Guryn Anatol
Obsługa maszynowa produkcji 
rolniczej i ogrodniczej

Kundzicze 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00̂ —16.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

31
Nietpuski Tadeusz
Obsługa maszynowa produkcji
rolniczej i ogrodniczej

Krynki 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00^16.00 8.00— 16.00 — 8.00—12.00

32
Hajduczenia Walentyna 
Instalatorstwo sanitarne Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00'—16.00 8.00— 16.00 — 8.00— 12.00

33
Skrouba Roman
Obsługa maszynowa produkcji
rolniczej i ogrodniczej

Szaciły 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00'— 16.00 8.00 -̂16.00 — 8.00— 12.00

34
Hlebowicz Leszek 
Betoniarstwo nagrobkowe Krynki 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.0/0 8.00—16.00 — 8.00— 12.00

35
Carewicz Grzegorz 
Fryzjerstwo męskie Krynki 9.00—17.00 9.00— 17.00 9.00—17.00 9.00'—17.00 9.00— 17.00 9.00—17.00 — 9.00— 13.00

36
Płocki Czesław
RTV — Gminna Spółdzielnia Krynki 9.00—17.00 9.00— 17.00 9.00—17.00 9.00— 17.00 9.00—17.00 9.00— 17.00 — 9.00— 12.00

Łdł-H

6:
8
H
O
O
*—i
Woo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

25 Kiosk „Ruch” Kruszyniany 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00— 12.00 8.00—12.00 8.001—15.00 8.00—15.00 nieczynny nieczynny26 Kiosk „Ruch” Górany 8.00—11.00 8.00— 11.00 8.00—11.00 17.00—22.00 8.00—11.00 8.00— 11.00 17.00—22.00 17.00—22.00
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00

poniedz. poniedz.
nieczynny nieczynny

27 Klub Rolnika Nietupa 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00
poniedz. poniedz.

nieczynny 'nieczynny
28 Kiosk „Owoce, Warzywa, 

Kwiaty”
Krynki 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—12.00 8.00—12.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynny nieczynny



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 22/Poz. 3]

a 
— 

ok
re

s 
si

en
n

o
-z

im
o

w
y

Ib 
— 

ok
re

s 
w

io
se

n
n

o-
le

tn
i 

(od
 

l.
IV

. 
do

 
3

0
.I

X
.)

11

9.
00

—
12

.0
0

9.
00

—
12

.0
0

9.
00

—
12

.0
0

10 
|

—

9

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

16
.0

0—
20

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

i

8

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

1—
15

.0
0 

7.
00

*—
15

.0
0 

7.
00

'—
15

.0
0 

8.
00

'—
12

.0
0

16
.O

O1
—

20
.0

0 
7.

00̂
—

15
.0

0

1 
7

p.
O

O
—

17
.0

0
9.

00
—

17
.0

0
9.

00
—

17
.0

0
7.

00
—

15
.0

0 
J7

.0
0—

15
.0

0
7.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

12
.0

0 
1*

6.
00

—
20

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

6

9.
00

—
17

.0
0

5.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

16
.0

0—
20

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

5

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

16
.0

0—
-2

0.
00

7.
00

—
15

.0
0

4

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
12

.0
0 

16
.0

0—
20

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

3

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i
K

ry
n

k
i

K
ry

n
k

i

K
ry

n
k

i

i 
2

W
u

lk
a

n
iz

a
cy

jn
y 

— 
G

S
 

F
ry

zj
er

st
w

o 
da

m
sk

ie
 

— 
G

S
 

K
ra

w
ie

ct
w

o 
— 

G
S

 
W

yp
oż

yc
za

ln
ia

 
sp

rz
ęt

u 
AG

D
 

— 
G

S
 

Za
kł

ad
 

b
u

d
ow

la
n

y 
— 

G
S

 
iln

st
al

at
or

st
w

o 
sa

n
it

. 
i 

c.
o.

P
u

n
k

t 
p

ra
ln

ic
zy

 
„F

E
M

IN
A

”
] iZ

ak
ła

d 
G

a
rb

a
rs

k
o

-K
u

śn
ie

rs
k

i 
F

u
tr

za
rs

k
a 

S
p

ół
d

zi
el

n
ia

 
P

ra
cy

 
i„

P
E

L
L

IS
”

1 37
 

i 
38 39 40

 
i 

41 42
: 

43
 

| 
44

l 1

Z
ał

ąc
zn

ik
 

Nr
 

1 
do

 
za

rz
ąd

ze
n

ia
 

Nr
 

10
/8

5 
N

ac
ze

ln
ik

a 
G

m
in

y 
W*

 
N

ow
ym

 
D

w
o

rz
e 

z 
dn

ia
 

2 
gr

u
dn

ia
 

19
85

 
r.

__
__

__
__

__
_ U

w
a

g
i

j

ni
e 

pr
ac

u
je

 
w 

p
o


n

ie
d

zi
a

łk
i 

po
 

w
o

ln
ej

 
so

b
oc

ie

ni
e 

pr
ac

u
je

 
we

 
w

to
r

ki
 

po
 

w
ol

n
ej

 
so

b
oc

ie
 

pr
ac

u
je

 
w 

p
ie

rw
sz

ą 
i 

os
ta

tn
ią

 
so

bo
tę

 
m

-c
a

 
pr

ac
u

je
 

w 
pi

er
w

sz
ą 

i 
os

ta
tn

ią
 

so
bo

tę
 

m
-c

a
 

pr
ac

u
je

 
w 

pi
er

w
sz

ą 
i 

os
ta

tn
ią

 
so

bo
tę

 
m

-c
a

b)
 

ni
e 

pr
ac

u
je

 
w 

p
o


n

ie
d

zi
a

łk
i 

po
 

w
o

ln
ej

 
so

b
oc

ie
b)

 
ni

e 
pr

ac
u

je
 

w 
p

o


n
ie

d
zi

a
łk

i 
po

 
w

o
ln

ej
 

so
b

oc
ie

b)
 

ni
e 

p
ra

cu
je

 
w 

p
o


n

ie
d

zi
a

łk
i 

po
 

w
o

ln
ej

 
so

b
oc

ie

G
o

d
z

in
y

 
o

t
w

a
r

c
i

a

n
ie

d
zi

el
e 

i 
św

ię
ta

b

7.
30

—
31

.3
0

a

7.
30

—
21

.3
0

p
ra

cu
ją

ęe
 

so
b

ot
y

b

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
14

.3
0 

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.0
0 

i

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

i i

8.
00

—
15

.0
0

j
7.

30
—

21
.3

0

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
14

.3
0 

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.0
0 

, 
8.

00
—

IR 
00

9.
CO

—
16

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
30

—
21

.3
0

w
ol

n
e 

- s
ob

ot
y b

7.
30

—
16

.0
0 

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
30

—
21

.3
0

\ t

a

7.
30

—
16

.0
0 

10
.0

0—
17

.0
0

7.
30

—
21

.3
0

dn
i 

p
o

w
sz

ed
n

ie b

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
16

.0
0

7.
30

—
14

.3
0 

10
.0

0—
17

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
30

—
21

.3
0

a

j 
7.

30
—

16
.0

0 

\ 
7.

30
—

16
.0

0

7.
30

—
14

.3
0 

11
0.

00
—

17
.0

0

9.
00

—
16

.0
0 

| 
8.

00
—

16
.0

0 

; 
9.

00
—

16
.0

0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7.
30

—
21

.3
0

L
o

k
a

li
za

cj
a

N
ow

y 
D

w
ó

r 

N
ow

y 
D

w
ó

r

N
ow

y 
D

w
ó

r 
N

ow
y 

D
w

ó
r

N
ow

y 
D

w
ó

r

N
ow

y 
D

w
ó

r

N
ow

y 
D

w
ó

r

S
ie

ru
ci

o
w

ce

K
o

n
iu

sz
k

i

B
u

tr
ym

o
w

ce

N
ow

y 
D

w
ó

r

N
az

w
a 

p
la

có
w

k
i

Sk
le

p 
sp

o
ży

w
cz

y 
'N

r 
1

Sk
le

p 
sp

o
ży

w
cz

y 
!N

r 
2

1 K
io

sk
 

pr
zy

 
b

a
zi

e 
: S

k
le

p
? m

o
n

o
p

o
lo

w
y 

: S
kl

ep
 

A
G

D

S
k

le
p

cz
w

ó
rb

ra
n

żo
w

y
 

Sk
le

p 
z 

a
rt

yk
. 

i d
o 

p
ro

d
u

k
cj

i 
ro

ln
ej

Sk
ls

p 
sp

o
ży

w
cz

o
- 

-p
rz

em
y

sł
o

w
y

P
S

P

P
S

P

B
ar

 
u

n
iw

er
sa

ln
y 

„G
ra

n
ic

za
n

k
a

”

L
p

. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



Nr 22/Poł 318—319 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str.

Poz. 318 

Zarządzenie Nr 10/85 

Naczelnika Gminy w  Nowym Dworze

z dnia 2 grudnia 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla te
renowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pra
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Czas pracy placówek handlu detalicznego zakładów ga

stronomicznych i usługowych na terenie m iny ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzeni (w załączeniu).

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 8/85 Naczelnik Gminy w  No
wym Dworze z dnia 26 czerwca 1985 r. * sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakłdów gastrono
micznych i usługowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Ryszard Łukaszczuk

Poz. 319

Zarządzenie Nr 8/85

Naczelnika Gminy w Janowie

z dnia 3 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy sklepu PSP — Łubiani

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
— Przepisy wyprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr i 
poz. 142), i zarządzenie Nr 7 Ministra Handlu Wewnętr 
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pr 
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomie 
nych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zar2 
dza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się czas pracy nowouruchomionej placów 
handlowej w  okresie od 1 grudnia 1985 r. — do 1 lip<
1986 r.

PSP — Łubianka 8.00— 15.30
7.00— 14.30 czwartek
12.00—12.30 przerwa

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dn 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białt 
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Kazimierz Woronowi'



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO————__ —- , . ... --- . .. Nr 22

!
i

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
śłroczna bez skorowidza — 35 zł.
Cena ogłoszeń: -/I strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wieriszy) 210 zł,
2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
lo 20 w .) 60 zł.
Drobne do 10 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
Djedyńcze należy wpłacić w  Narodowym  Banku Polskim — II 
ddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 

Tyt. 9142 § 45.
Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA oplata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 76/86 r. 550 egz. A4


